

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen
O=Kann Spuren enthalten														
Miniwurst														
	Zutaten: 90% Schweinefleisch. Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Emulgator, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisator: Triphosphate, hydrolysiertes Raps- und Maiseiweiß, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat; Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Säuerungsmittel: Glucono-delta-Lacton; Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Aroma, Rauch.	0						0	0	0	0			